RRDG-100046 R0 2015
自冷式變頻馬達 (313系列) Inverter Duty Motor
能效等級：GB3 (GB18613-2012)
相數／頻率／電壓：3ø 50Hz 380V
功率：0.75kW∼ 375kW
機座號：80框∼ #355框
變頻範圍：恆轉矩 25∼ 50Hz、變轉矩 5∼ 50Hz
IP54, Totally-Enclosed Fan-Cooled

滿載 (A) 啟動 (A) 100% 75% 50% 100% 75% 50% KG-M  %  % dBA
0.75
2820 D80M TBZB80M2-2 1.70 11.9 77.4 77.5 75.5 86.5 81.5 70.5 0.26 245 260 62
1420 D80M TBZB80M2-4 1.87 12.0 79.6 79.6 76.5 76.2 67.0 53.0 0.51 245 260 56
940 D90SL TBZB90S1-6 2.38 10.6 75.9 75.1 73.7 62.0 52.4 40.0 0.78 210 230 63
1.1
2825 D80M TBZB80M3-2 2.40 17.5 79.6 79.9 78.5 87.5 82.0 71.0 0.38 245 260 62
1420 D90SL TBZB90S1-4 2.60 16.0 81.4 82.8 81.5 78.2 71.5 59.0 0.75 245 260 66
930 D90LL TBZB90L1-6 3.20 14.7 78.1 77.2 75.5 68.5 59.0 50.0 1.15 210 230 63
1.5
2845 D90SL TBZB90S1-2 3.15 22.8 81.3 81.8 81.5 89.0 86.5 79.0 0.51 240 250 78
1420 D90LL TBZB90L1-4 3.39 22.5 82.8 82.8 82.2 74.5 65.5 52.3 1.03 245 260 66
920 D100L TBZB100L1-6 4.10 18.4 79.8 79.6 78.8 72.2 63.5 50.0 1.59 210 230 64
2.2
2845 D90LL TBZB90L1-2 4.45 32.8 83.2 83.4 83.2 90.3 87.0 80.0 0.75 235 250 78
1420  100L TBZB100L1-4 4.84 34.7 84.3 83.8 83.0 82.4 76.7 65.0 1.51 230 250 70
945  112M TBZB112M1-6 5.35 31.1 81.8 82.8 82.6 75.7 68.5 56.2 0.00 220 240 70
3
2900  100L TBZB100L1-2 6.00 55.7 84.6 84.8 84.2 87.0 84.5 76.0 1.01 230 250 82
1410  100L TBZB100L2-4 6.72 51.3 85.5 85.0 85.0 81.0 74.0 61.0 2.07 230 250 70
960  132S TBZB132S1-6 6.65 42.0 83.3 85.3 84.9 78.0 72.0 60.0 3.04 210 240 73
4
2895  112M TBZB112M1-2 7.73 56.7 85.8 84.8 83.8 89.7 84.7 78.3 1.35 220 240 83
1440  112M TBZB112M1-4 8.43 56.0 86.6 86.6 86.0 81.0 75.0 65.0 2.71 200 230 72
950  132S TBZB132S2-6 9.93 47.1 84.6 85.6 85.3 75.0 65.0 60.0 4.10 190 240 73
5.5
2860  132S TBZB132S1-2 10.9 65.0 87.0 86.5 85.0 88.0 85.0 81.0 1.87 200 230 85
1450  132S TBZB132S1-4 11.6 66.0 87.7 87.3 86.6 82.8 79.6 71.0 3.69 210 230 75
950  132M TBZB132M1-6 11.7 66.1 86.0 88.2 88.8 82.3 77.7 67.7 5.64 210 240 73
7.5
2900  132S TBZB132S1-2 14.7 93.7 88.1 88.5 87.3 87.8 85.0 79.0 2.52 210 230 85
1460  132M TBZB132M1-4 16.4 110 88.7 88.6 87.0 78.4 72.0 60.0 5.00 210 240 75
960  160M TBZB160M1-6 17.2 100 87.2 88.5 88.0 75.2 67.6 54.6 7.61 190 220 73
11
2940  160M TBZB160M1-2 21.0 173 89.4 90.0 88.6 88.8 85.5 78.1 3.64 200 220 87
1455  160M TBZB160M1-4 22.0 142 89.8 90.0 89.1 84.2 79.0 69.0 7.36 210 240 77
960  160L TBZB160L1-6 25.2 161 88.7 89.2 88.2 74.6 66.6 53.4 11.2 200 220 73
15
2935  160M TBZB160M2-2 28.9 230 90.3 90.0 88.7 87.5 84.0 76.5 4.98 200 220 87
1455  160L TBZB160L1-4 29.4 199 90.6 90.0 89.3 85.6 83.0 75.0 10.04 210 240 77
970 180M TBZB180M1-6 31.5 178 89.7 89.7 89.6 81.5 75.7 64.0 15.1 190 220 77
18.5
2920  160L TBZB160L1-2 33.9 250 90.9 90.7 90.3 91.2 90.0 87.0 6.17 220 250 87
1465 180M TBZB180M1-4 38.5 275 91.2 90.2 88.7 80.8 75.0 64.0 12.3 210 240 80
980 180L TBZB180L1-6 37.4 262 90.4 90.6 89.1 82.9 77.1 65.8 18.4 210 240 80
22
2930 180M TBZB180M1-2 40.6 260 91.3 91.1 90.5 91.0 89.5 85.0 7.31 210 240 88
1470 180M TBZB180M2-4 45.1 372 91.6 90.6 89.0 80.0 76.0 65.5 14.6 210 220 80
980 180L TBZB180L2-6 43.0 284 90.9 91.5 90.5 84.5 80.2 70.0 21.9 210 240 80
30
2940 180L TBZB180L1-2 57.2 415 92.0 91.8 90.5 88.1 86.1 80.5 9.94 200 240 90
1450 180L TBZB180L1-4 59.9 413 92.3 93.0 92.2 87.0 84.0 76.0 20.2 210 220 83
980 200L TBZB200L1-6 59.2 399 91.7 92.3 91.7 83.7 80.0 70.5 29.8 210 240 80
37
2925 200L TBZB200L1-2 68.6 500 92.5 92.5 91.3 88.6 87.0 83.0 12.3 220 240 90
1475 200L TBZB200L1-4 71.6 562 92.7 92.4 91.2 84.8 80.8 71.7 24.4 200 240 84
980 200L TBZB200L2-6 75.0 447 92.2 91.7 91.0 82.5 78.5 70.0 36.8 210 240 82
45
2925 200L TBZB200L2-2 83.5 582 92.9 93.1 91.3 89.1 88.5 84.5 15.0 190 240 92
1475 200L TBZB200L2-4 85.5 705 93.1 93.0 91.9 84.4 80.5 71.8 29.7 200 240 84
980 225S TBZB225S1-6 85.9 550 92.7 93.0 92.6 85.9 82.7 74.0 44.7 210 240 82
55
2945 225S TBZB225S1-2 101.0 635 93.2 92.9 91.5 89.0 88.5 85.7 18.2 200 240 92
1480 225S TBZB225S1-4 101.0 777 93.5 93.1 92.1 84.9 79.0 70.5 36.2 200 240 85
985 250S TBZB250S1-6 109 751 93.1 93.7 93.0 81.9 72.3 67.4 54.4 200 240 85
75
2965 250S TBZB250S1-2 141 1041 93.8 94.1 92.9 85.9 82.1 75.0 24.6 190 220 92
1480 250S TBZB250S1-4 144 1067 94.0 94.3 93.4 85.0 81.4 70.5 49.4 190 240 85
985 250M TBZB250M1-6 148 880 93.7 94.3 94.1 81.5 78.0 69.0 74.2 200 240 85
90
2970 250M TBZB250M1-2 176 1275 94.1 94.4 93.6 81.7 76.9 67.2 29.5 160 210 94
1480 250M TBZB250M1-4 166 1106 94.2 94.6 94.4 87.8 85.8 81.4 59.2 180 240 88
985 280S TBZB280S1-6 178 1102 94.0 94.5 94.3 83.0 80.5 72.5 89.0 200 240 89
110
2970 280S TBZB280S1-2 195 1580 94.3 95.7 94.9 88.5 87.0 81.5 36.1 190 240 94
1485 280S TBZB280S1-4 200 1477 94.5 94.8 93.9 87.8 85.3 79.0 72.1 190 220 88
985 280M TBZB280M1-6 215 1235 94.3 94.6 94.6 82.0 79.5 70.5 109 200 210 89
132
2970 280M TBZB280M1-2 230 1725 94.6 94.6 92.5 91.6 90.5 88.0 43.3 150 240 98
1480 280M TBZB280M1-4 240 1752 94.7 94.7 93.0 87.1 85.5 82.0 86.9 190 200 94
985 315S TBZB315S1-6 255 1681 94.6 95.2 94.9 83.2 79.9 71.9 131 200 200 89
150
2970 315S TBZB315S1-2 260 1950 94.8 94.8 92.7 92.5 91.5 89.0 49.2 140 220 98
1480 315S TBZB315S1-4 265 1935 94.9 94.9 93.0 90.3 89.0 86.0 98.7 190 200 94
985 315M TBZB315M1-6 278 2062 94.8 94.8 94.6 84.3 80.0 72.5 148 180 220 89
160
2970 315S TBZB315S2-2 277 2078 94.8 94.8 93.1 92.0 91.0 89.0 52 140 200 98
1480 315S TBZB315S2-4 280 2044 94.9 94.9 93.6 90.3 89.0 86.0 105 140 200 94
985 315M TBZB315M2-6 296 2220 94.8 94.8 94.0 85.0 81.0 73.0 158 140 200 89
200
2970 315M(F) TBZB315M1-2 346 2595 95.0 95.0 93.6 92.0 91.0 89.0 66 140 200 98
1480 315M(F) TBZB315M1-4 350 2555 95.1 95.1 93.7 90.3 89.0 86.0 132 140 200 94
985 315LL TBZB315L1-6 380 2660 95.0 95.0 94.0 84.0 80.0 72.0 198 140 200 89
220
2970 315LL TBZB315L1-2 381 2858 95.0 95.0 93.6 92.0 91.0 89.0 72 130 180 98
1480 315LL TBZB315L1-4 395 2884 95.1 95.1 93.7 89.0 87.0 85.0 145 130 180 94